

هر تیک روشن، بازیگر شش انگشتی سینمای بالیوود

«هر تیک روشن» بازیگر سینمای بالیوود از جمله بازیگران جوانی است که با امیدهای فراوانی به سینمای بالیوود پا گذاشته است. وی با اینکه نتوانسته جایگزینی برای بزرگان باشد اما هواداران زیادی را اطراف خود می بیند.

این بازیگر خوش نقش سینمای هندوستان سال ۱۹۷۴ در شهر بمبئی هند به دنیا آمد. وی از همان کودکی در حضور پدرش «اکیش روشن» در محیطی سینمایی پرورش یافت. او می خواست بعد از شاهرخ خان بهترین هنرپیشه بالیوود شود ولی هنوز نتوانسته به این آرزویش دست پیدا کند. از نکات جالب در مورد روشن این است که وی دست چپش شش انگشت دارد و وی تاکنون برای رفع این مشکل هیچ اقدامی نکرده است. وی بازیگری را در دهه ۸۰ میلادی و در هنگامی که تنها ۶ سال داشت آغاز کرد. در سال ۲۰۰۰ با بازی در فیلم «Kaho Naa... Pyaar Hai» به طور جدی وارد عرصه بازیگری شد.

هرتیک روشن یکی از بازیگران هندی است که بالیوود شکستی عظیم محسوب می شود.

رقابت برندگان «بوکر» و «کاستا» برای کسب جایزه «والتر اسکات»



نام نویسندگانی که پیش از این، جوایز مهمی را مانند «من بوکر»، «کاستا» و «اورنج» کسب کرده اند، در فهرست نامزدهای نهایی جایزه رمان تاریخی «والتر اسکات» به چشم می خورد.

«گاردین» نوشت: هیات داوران جایزه بهترین رمان تاریخی «والتر اسکات»، اسامی راه یافتگان به مرحله نهایی این دوره را اعلام کرد و در این فهرست، نام نویسندگان مطرحی مانند «سیاستین بری»، «فرانسس اسپوفورد» و «گراهام سوییفت» خودنمایی می کند. جایزه ۲۵ هزار پوندی «والتر اسکات» از مهم ترین و گران ترین جوایز ادبی انگلستان است که هر سال به بهترین رمان تاریخی تعلق می گیرد.

«سیاستین بری» و «فرانسس اسپوفورد» دو رمان نویس هستند که چندی پیش برای دریافت جایزه کتاب سال «کاستا» با هم به رقابت پرداختند. «بری» که برای نگارش رمان «روزهای بی پایان» نامزد این جایزه ۲۵ هزار پوندی شده، در ماه ژانویه موفق شد دومین جایزه کتاب سال «کاستا» را به خود اختصاص دهد. «اسپوفورد» ۵۲ ساله هم که با اثر غیرداستانی به عرصه نویسندگی وارد شده و توجه بسیاری را به خود جلب کرده، با اولین رمان خود «تپه طلایی»، جایزه رمان نخستین «کاستا» را به دست آورد. حالا این دو، بار دیگر رو در روی هم قرار گرفته اند و برای کسب «والتر اسکات» ۲۰۱۷ تلاش می کنند. از دیگر نام‌های آشنا در میان نویسندگان نامزد شده می توان به «روز ترمین» برنده جایزه «اورنج» اشاره کرد که برای نگارش «گوستاو سونتانا» برگزیده شده است. «گراهام سوییفت» نویسنده برنده جایزه مهم «من بوکر» نیز به مرحله نهایی «والتر اسکات» راه یافته است. سه نامزد دیگر این جایزه «جو پیکر»، «شسارلوت هابسون» و «هانا کنت» هستند. در این دوره آثاری از کشورهای

انگلیس، ایرلند، فرانسه، هالند، سوئیس، روسیه و آمریکای شمالی که به برهه‌هایی از تاریخ، از قرن ۱۷ گرفته تا قرن ۲۰ پرداخته‌اند، در مرحله اول انتخاب شدند. آکادمی جایزه «والتر اسکات» امسال برای اولین بار فهرستی از ۲۰ کتاب پیشنهادی را نیز منتشر خواهد کرد. این فهرست شامل رمان‌های تاریخی تازه چاپ‌شده‌ای از کشورهای استرالیا، کانادا، آفریقا و انگلیس می شود. هیات داوران «والتر اسکات» ۲۰۱۷ برنده نهایی این جایزه ۲۵ هزار پوندی را در جریان جشنواره ادبی «مرزهای اسکاتلند» در روز ۱۷ جون معرفی خواهد کرد. به هر یک از نامزدهای نهایی نیز جایزه‌ای ۱۰۰۰ پوندی اعطا می شود. «سر والتر اسکات» یکی از مهم ترین و گران قیمت ترین جایزه‌های ادبی انگلستان است و برای بزرگداشت نام و آثار برجسته این رمان نویس سرشناس جهانی هر سال به برترین رمان تاریخی تعلق می گیرد. «اسکات» که بیشتر برای نگارش رمان‌های تاریخی اش شهرت دارد، شاعر و نمایشنامه‌نویسی است که در سال ۱۷۷۱ در ادینبورگ دیده به جهان گشود و در سپتامبر ۱۸۳۲ درگذشت.

بهترین فیلم‌ها تاریخ بر مبنای امتیاز IMDb

جایزه اسکار بود و در نهایت موفق به کسب ۱۱ جایزه اسکار از جمله بهترین فیلم شد که خود رکوردی در دریافت جوایز اسکار تا سال ۱۹۹۷ برای این فیلم بود.

۴- شیر در زمستان
شیر در زمستان یک درام تاریخی محصول ۱۹۶۸ است. براساس نمایشی در برادوی کار جیمز گولدمن و کارگردان فیلم نیز آنتونی هاروی است. در این فیلم پیتربوگ و کاترین هیپورن، جان کستل، آنتونی هابیکینز در نقش ریچارد شیردل (در اولین فیلم خود) نقش آفرینی کرده اند. این فیلم برنده سه جایزه اسکار، از جمله بهترین بازیگر نقش اول زن برای هیپورن شد. مجرای فیلم در سده دوازدهم پس از میلاد



تا مرزهای انگلستان شمالی گسترده است. با فیلم گلادياتور، امپراتوری روم بعد از غیبتی سی و پنج ساله توسط ریڈلی اسكات به پرده سینماها بازگشت.

۷- لورنس عربستان
لورنس عربستان محصول ۱۹۶۲ بریتانیاست. فیلم به تجربه‌های لورنس در عربستان در زمان جنگ جهانی اول می‌پردازد. فیلم حماسی دیوید لین برنده هفت جایزه اسکار می‌شود. عمر شریف درباره ساخت لورنس عربستان می‌گوید: «اگر فردی ثروتمند باشید و شخصی نزد شما بیاید و بگوید می‌خواهد فیلمی بسازد که زمان آن چهار ساعت باشد. ستاره ای نداشته باشد و داستان آن عاشقانه هم نباشد و همین‌طور صحنه‌های اکشن هم نداشته باشد، چه خواهید گفت؟»

۶- بر باد رفته
درام عاشقانه آمریکایی فلمنینگ در سال ۱۹۳۹ هنوز بعد از هفتاد سال، مشهورترین اثر سینمایی است که بینندگان بسیاری زیادی دارد. این فیلم که حدود ۲۳۸ دقیقه است، روایت عشق یک دختر جنوبی را در خلال جنگ داخلی آمریکا به تصویر می‌کشد. بر باد رفته از پرفروش ترین فیلم‌های ساخت هالیوود است که جایزه متعددی را از آن خود کرد، کسه از میان آن‌ها می‌توان چهار جایزه اسکار را نام برد.

۵- بن‌هور
فیلم حماسی ساخته ریڈلی اسكات. داستان فیلم مربوط به سال ۱۸۰ میلادی و درباره مثلث ماکسیموس سردار، سزار مارکوس و کومدوس پسر وی است، زمانی که دامنه امپراتوری روم باستان از صحرای آفریقا

ده فیلم شاخص تاریخی سینما که در این گزارش مورد بازخوانی قرار داده ایم، از روی امتیازات سایت IMDb انتخاب شده‌اند و بنابر تعریف درج شده در این سایت، فیلم‌هایی هستند که جنبه تاریخی آن‌ها بر حداقل دیگر ویژگی‌های آن‌ها می‌چربد یا حداقل برابری می‌کند.

درباره این فهرست این نکته قابل توجه است که فیلم‌های سفارشی و اساسا تولیدشده بر مبنای گزارشات خاص به ویژه لابی‌های صهیونیستی در آن مشهود است و این واقعیت نشان می‌دهد فیلم‌سازی سفارشی برای روایت تاریخی الزاما تضادی با کیفیت سینمایی یک اثر ندارد. این مرور نه به معنای تأیید محتوای این آثار بلکه یادآوری این واقعیت است که فیلمسازی تاریخی فراتر از کارکرد قصه‌گویی و خلق جذابیت از منظر جریان‌سازی و القاء دیدگاهی خاص همواره مورد توجه سیاست‌گذاران بنحیث پرده سینما بوده است.

۱۰- فهرست شیندلر
فهرست شیندلر اولین فیلمی است که اسپیلبرگ برای آن اسکار می‌گیرد. اسکار بهترین کارگردانی و بهترین فیلم. طبق نظرسنجی سال ۲۰۰۵ مجله تایم، فهرست شیندلر همچنان محبوب ترین فیلم اسپیلبرگ است. داستان فیلم از سپتامبر ۱۹۳۹ شروع می‌شود و تا مارچ ۱۹۴۳ ادامه می‌یابد. فیلم با ساحتی شاعرانه به کشتار یهودیان و واقعه آشویتس می‌پردازد.

۹- نجات سرباز رایان
داستان حماسی فیلم جنگی / تاریخی اسپیلبرگ که با سکانس ساحل اش مشهور شد و دکوپاژی بی نظیر و نمونه را به تاریخ سینما اضافه کرد، در پرشورترین آثاری است که درباره جنگ جهانی دوم ساخته شده است. رشادت سربازان آمریکایی را به تصویر می‌کشد. فیلم جایزه اسکار را برای اسپیلبرگ به ارفغان می‌آورد و سرباز رایان فروش خوبی در سینماهای آمریکا تجربه می‌کند.

۸- گلادياتور
فیلم حماسی ساخته ریڈلی اسكات. داستان فیلم مربوط به سال ۱۸۰ میلادی و درباره مثلث ماکسیموس سردار، سزار مارکوس و کومدوس پسر وی است، زمانی که دامنه امپراتوری روم باستان از صحرای آفریقا

مادر «دکاپریو» در دنیا به بازیگر در گذشت



«دارلین کیتس» بازیگری که در «چه چیزی گریب گریب را آزار می‌دهد» نقش مادر «دکاپریو» را بازی کرده است، در سن ۶۹ سالگی درگذشت.

«لئونارد دی کاپریو» در سن ۶۹ سالگی درگذشت. انتشار خبر درگذشت «کیتس» در فیس‌بوک خود نوشت: «دارلین بهترین مادر بازیگری بود که افتخار همکاری با او را داشتم. شخصیت صبور و استعداد باورنکردنی او در ذهن آن‌هاهایی که او را می‌شناختند و کارش خود در عرصه بازیگری دانست. «کیتس» ۶۹ سال داشت و در خانه خود واقع در نگراس، در خواب فوت کرد. این زن بازیگر سال ۱۹۹۳ با «دی کاپریو» جوان که نقش یک معمولی ذهنی را ایفا می‌کرد، «دارلین کیتس» اولین بار توسط

فیلمنامه‌نویس «چه چیزی گریب گریب را آزار می‌دهد» در یک شوی تلویزیونی کشف شد. او در این برنامه درباره مشکلات زندگی خود چند سریال تلویزیونی هم ایفا نقش کرد.

آدونیس «پن ناباکوف» را برد

«آدونیس» مشهورترین شاعر عرب‌زبان در قید حیات، جایزه یک عمر دستاورد ادبی مرکز «پن» آمریکا را می‌برد. «سنت لوئیس تودی» نوشت: مرکز «پن ناباکوف» آمریکا علاوه بر معرفی برندگان جوایز سالانه کتاب، نام «آدونیس» شاعر و مترجم پرآوازه سوروز را به‌عنوان برنده جایزه ۵۰ هزار دلاری یک عمر دستاورد ادبی در عرصه بین‌المللی اعلام کرد.

«علی احمد سعید اسپیر» با تخلص «آدونیس»، شاعر، مقاله‌نویس و مترجمی است که تاکنون بیش از ۲۰ جلد کتاب و مجموعه شعر به زبان عربی منتشر کرده که به زبان‌های مختلف نیز ترجمه شده‌اند. او که عنوان بزرگ‌ترین شاعر در قید حیات جهان عرب را یدک می‌کشد، چند اثر از زبان فرانسوی برگردانده و نامش سال‌هاست به‌عنوان نامزد دریافت جایزه نوبل ادبیات مطرح می‌شود.

بازیگر زن «تاراس بولبا» در گذشت

«کریستین کافمن» بازیگر برنده «گلن گلوب» فیلم‌هایی مانند «شهر بی‌ترجم» و «تاراس بولبا» در سن ۷۲ سالگی درگذشت. «نیویورک تایمز» نوشت: «کریستین کافمن» هنرپیشه اتریشی که در «شهر بی‌ترجم» نقش دختری آلمانی را بازی می‌کرد و در سن ۱۷ سالگی جایزه «گلدن گلوب» را به‌دست آورد، در سن ۷۲ سالگی درگذشت.

بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

Table with 10 columns and 10 rows containing letters for a word search puzzle.

Table with 10 columns and 10 rows containing numbers for a number puzzle.

شطرنج

Chessboard diagram with pieces and text: نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

بازی با اعداد

Table with numbers for a logic puzzle.

Table with numbers for a logic puzzle.

میزان

Horoscope section with zodiac signs (Aries, Taurus, Gemini, Cancer, Leo, Virgo, Libra, Scorpio, Sagittarius, Capricorn, Aquarius, Pisces) and their descriptions.

سودوکو

Sudoku puzzle grid with numbers and empty cells.

طالع بینی روزانه

Daily horoscope section with zodiac signs and their descriptions.